
STARFLEX 
ONE 
UNIVERZÁLNÍ HYDROIZOLACE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
bitumenový systém  
pro nechráněnou hydroizolaci  
nebo pod dlažbu 
 

 
Ideální partner pro 
vaši práci, již od 
roku 1955. 

MIXER SRL - Divize MPM  

Sídlo: Via E. De Amicis 53 20123 Milano (MI), IT 

Via Adda 15 20073 Opera (MI), IT 

TEL: +39 02 576 09116 • @mpm_srl 

info@mpmsrl.com • www.mpmsrl.com 

mailto:info@mpmsrl.com
http://www.mpmsrl.com/


KROK 2 

 

 

STARFLEX ONE 
JEDNOSLOŽKOVÁ, ELASTICKÁ BITUMENOVÁ MEMBRÁNA NA VODNÍ 

BÁZI PRO HYDROIZOLACI A OPRAVU STŘECH, TERAS A ZÁKLADŮ 

 

 

 VÝHODY 

 APLIKACE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Příprava podkladu - odstranění 

nečistot a poškozených míst 

 

 
 

Nalepení lepicí butylové pásky  

STARTEX TAPE BT na okraje a spoje 

 

Bezešvá 

hydroizolace 

Tuhne při 

nízkých 

teplotách 

Vysoká elasticita, 

protažení až 800 % 

 

 

   

Vynikající přilnavost 

na betonu, asfaltových 

pásech, kovu, dlažbě či 

dřevě 

Odolný proti  
UV záření 
a počasí 

Nízký obsah těkavých 
organických látek 

Aplikace tekuté membrány 
STARFLEX ONE na konstrukční 
detaily, případně s vyztužením 
pomocí netkané textilie  
STARTEX NW DETAILS 

Aplikace membrány STARFLEX ONE 

ve dvou vrstvách, případně  

s vyztužením pomocí netkané  

textilie STARTEX NW, 

v minimálním množství 2,5 kg/m² 

 

 

  

RYCHLÁ A JEDNODUCHÁ APLIKACE 

ŠTĚTCEM VÁLEČKEM HLADÍTKEM 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 
 
PÁSKA STARTEX BT 

 

STARTEX NW 

Netkaná textilie 

KROK 1 

KROK 3 

KROK 4 


